WYNIKI FINANSOWE
3 KWARTAt 2016 R.
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DANE FINANSOWE I-111Q

T PLN

Przychody ze sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty sprzedazy
Marza na sprzedazy

Koszty G&A

Wynik na pozostatych operacjach
Zysk z dziatalnosci operacyjnej

EBITDA

Wynik na operacjach finansowych
Zysk brutto

Zysk netto

Zysk netto na 1 akcje

I-111 Q 2014

591 964
213 551

118 364
95 187

25194

-1 496
68 497

80914

1637
70134

55 683

2,34

I-111 Q 2015

670 850
239 260

141 682
97 578

26 460

-3184
67 934

82 069

1142
69 076

60 481

2,55

I-111 Q2015
vs I-111 Q2014

13,3%
12,0%

19,7%
2,5%

5,0%

112,8%
-0,8%

1,4%

-30,2%
-1,5%

8,6%

8,6%

I-111 Q 2016

785 474
302178

160 361
141 817

35177

-3070
103 570

120 403

-168
103 402

82310

3,44

I-111 Q2016
vs I-111 Q2015

17,1%
26,3%

13,2%
45,3%

32,9%

-3,6%
52,5%

46,7%

-114,7%
49,7%

36,1%

35,2%



DANE FINANSOWE - POROWNANIE 111Q

111 Q2015 111 Q2016

T PLN 111 Q2014 111 Q2015 vs|||82014 111 Q2016 vs|||82015
Przychody ze sprzedazy 189 172 224 158 18,5% 244 991 9,3%
Marza brutto na sprzedazy 64713 79 861 23,4% 92 982 16,4%
4,1% 6,5%

Koszty sprzedazy 37 531 47 576 26,8% 47 392 -0,4%
Marza na sprzedazy 27 182 32 285 18,8% 45 590 41,2%
0,2% 29,2%

Koszty G&A 7 823 8 848 13,1% 11938 34,9%
-4,6% 23,4%

Wynik na pozostatych operacjach -176 -1 563 788,1% -1 004 -35,8%
Zysk z dziatalnosSci operacyjnej 19 183 21874 14,0% 32 648 49,3%
-3,8% 36,6%

EBITDA 23 306 26 665 14,4% 38 272 43,5%
-3,4% 31,3%

Wynik na operacjach finansowych -194 312 260,8% 2 007 543,3%
Zysk brutto 18 989 22 186 16,8% 34 655 56,2%
-1,4% 42,9%

Zysk netto 15 284 23 389 53,0% 28 330 21,1%
29,1% 10,8%

Zysk netto na 1 akcje 0,64 0,98 53,0% 1,19 20,4%



ZMIANA SREDNIEGO KURSU EUR/PLN
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ZMIANA SREDNIEJ CENY PLYTY SUROWE]
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WSKAZNIKI FINANSOWE

Biezgcy wskaznik
PYYNNOSCI

2,00 3,21 3,17 2,063 3,09

Szybki wskaznik ptynnosci 1,52 2,00 1,85 1,49 2,23

Wskaznik zadtuzenia 0,28 0,31 0,34 0,33 0,41

ROE 10% 15% 18% 13% 15%




GEOGRAFICZNA STRUKTURA SPRZEDAZY FORTE
I-111 Q2016

9,8%

Furopa Srodkowa, Potudniowa |
Wschodnia

17,6%

Polska

19,6%

Europa Zachodnia i Pétnocna

53,0%
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PLAN ROZWOJU DO 2021 - ZDOLNOSCI PRODUKCYJNE

BUDOWA PIATE] FABRYKI MEBLI ROZBUDOWA BAZY MAGAZYNOWE])

KOSZT INWESTYCJI: 50 MLN PLN

KOSZT INWESTYCJI: 320 MLN PLN :
oS STYCJI: 320 KOSZT INWESTYCJI: 250 MLN PLN TERMIN URUCHOMIENIA:

TERMIN URUCHOMIENIA: 1 KWARTAL 201 3
URUCHO 018 TERMIN URUCHOMIENIA: 1 KWARTAL 2019 STOPNIOWA ROZBUDOWA 2017-2020

2017 2018 2019 2020 2021



NOWA INWESTYCJA
W SUWALSKIE] SPECTAENIE RN RS
EKONOMICZNE]
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NOWA INWESTYCJA - HALA MAGAZYNOWA

Jruchomienie
2017 rok

/atrudnienie
150 oso6b




NOWA INWESTYCJA - WYDZIAL PRODUKC]JI PLYTY

Jruchomienie
2018 rok

/atrudnienie
150 oso6b




NOWA INWESTYCJA - FABRYKA MEBLI

Jruchomienie

2019 rok

/atrudnienie
700 osob
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|
NOWA INIWESTYCJA

700 mLnPLN



ROCZNE WPLYWY DO BUDZETU MIASTA SUWALKI Z FORTE - OBECNIE

/ tytutu podatkow PIT
/ tytutu podatku CIT okoto

/ podatku od nieruchomosci okoto

Rocznie 7 min PLN




NOWA INWESTYCJA

Planowane roczne wptywy do budzetu miasta Suwatki
Z tytutu nowej inwestycji FORTE:

/ podatku PIT okoto rocznie
/ podatku CIT okoto rocznie
/ podatkow od nieruchomosci okoto rocznie

Rocznie 10 min PLN




GRUPA FORTE W SUWALKACH - ZATRUDNIENIE

Liczba pracownikéow: 845 oséb

Liczba pracownikéw: 1 800 oséb




KORZYSCI Z INWESTYCJI FORTE

Stworzymy 1000 réznych miejsc pracy
Whniesiemy znaczgcy wktad do budzetu miasta

Umozliwimy poprawe infrastruktury,
komunikacji, doprowadzenia mediow

Wspieramy i bedziemy wspierac szkolnictwo
zawodowe i wyzsze

Wykreujemy nowy pakiet ustug

Stworzymy przedszkole przyzaktadowe

suwalski

Suwalki sejnefiski

augustowski

qrajewski
kolnefiski

sokdlski
moniecki

tomzZyfizki
tomza

Bialystok

browski
Sl biatostocki

wysokomazowiecki
hajnowski
bielski

siemiatycki



DZIEKUJEMY ZA UWAGE




